

**VM OVERGÅRD
CHRISTENSEN HOLDING
ApS**
Mølledammen 9
6800 Varde
CVR-nr. 26940508

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Mogens Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM OVERGÅRD CHRISTENSEN HOLDING ApS
Mølledammen 9
6800 Varde

CVR-nr.: 26940508

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mogens Christensen
Vinnie Overgaard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 168 t.kr. mod et underskud på 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.782)	(9.113)
Andre finansielle indtægter		288	28.120
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(158.537)</u>	<u>(585.748)</u>
Årets resultat		<u>(168.031)</u>	<u>(566.741)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(273.831)</u>	<u>(670.141)</u>
		<u>(168.031)</u>	<u>(566.741)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		939.973	1.253.297
Finansielle anlægsaktiver	3	939.973	1.253.297
Anlægsaktiver		939.973	1.253.297
Andre tilgodehavender		313.324	313.324
Tilgodehavender		313.324	313.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		474.978	632.930
Værdipapirer og kapitalandele		474.978	632.930
Likvide beholdninger		542.349	271.582
Omsætningsaktiver		1.330.651	1.217.836
Aktiver		2.270.624	2.471.133

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.951.902	2.225.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.182.702</u>	<u>2.454.133</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.922	0
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>17.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.922</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.922</u>	<u>17.000</u>
Passiver		<u>2.270.624</u>	<u>2.471.133</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.225.733	103.400	2.454.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(273.831)	105.800	(168.031)
Egenkapital ultimo	125.000	1.951.902	105.800	2.182.702

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	585	24
Dagsværdireguleringer	<u>157.952</u>	<u>585.724</u>
	<u>158.537</u>	<u>585.748</u>
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.253.297
Afgange		<u>(313.324)</u>
Kostpris ultimo		<u>939.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>939.973</u>
